

Rzgów, 03.12.2018 r.

Dot. wyjaśnienia treści SIWZ na realizację zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa przedszkola w Kalinie – etap I**”

Gmina Rzgów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień odnośnie niżej wymienionych zapytań do treści SIWZ:

1. W przedmiarach nie uwzględniono wywozu ziemi z wykopu. Proszę o informację, czy inwestor zagospodaruje nadmiar ziemi lub czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie wywóz i utylizację.

Odpowiedź:

Inwestor zagospodaruje nadmiar ziemi w ramach terenu zespołu szkoły.

2. Inwestor udostępnił projekt wykonawczy konstrukcji budynku, rys. nr 3 więźba dachowa, bez wykazu materiałów na więźbę dachową. Prosimy o udostępnienie wykazu materiałów na więźbę, który winien być w projekcie wykonawczym. Pozwoli to wykonawcy sprawdzić poprawność przedmiaru na etapie realizacji zamówienia materiałów.

Odpowiedź:

Wykaz materiałów został załączony do ogłoszenia w dniu 28.11.2018r.

3. W projekcie występuje doświetlenie świetlikami o średnicy fi 56 cm w ilości 16 szt. Prosimy o uszczegółowienie, o jaki rodzaj świetlika chodzi i parametry. W kosztorysie nie uwzględniono dostawy i montażu ww. świetlików oraz obróbek blacharskich. Prosimy o informację, czy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

Świetlik rurowy dachowy z rurą giętką śr. 56cm (górny i dolny zestaw), rura światłonośna giętka z metalizowanego poliestru, wzmocniona metalowym drutem. Kołnierz stosowany przy dachu skośnym. W wycenie uwzględnić dostawę i montaż ww. świetlików oraz obróbki blacharskie.

4. Prosimy o uszczegółowienie rodzaju rur doświetlających szt 16. W kosztorysie nie uwzględniono dostawy i montażu ww. rur. Prosimy o informację, czy uwzględnić je w wycenie.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak wyżej.

5. Projekt nie uszczegóławia rodzaju nasad wentylacyjnych. Prosimy o podanie rodzaju, typu i parametrów nasad.

Odpowiedź:

Ww. opisuje poz. 70 przedmiaru.

6. W kosztorysie nie uwzględniono wywiewek kanalizacyjnych. Brak projektu wod-kan uniemożliwia ich policzenie. Prosimy o podanie, jakie ilości uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

Wywiewki kanalizacyjne są ujęte w poz. 13 i 14 w przedmiarze wod.-kan.

7. W poz. 65 i poz. 66 zaniżono ilość obróbek blacharskich – pasa podrynnowego, nadrynnowego oraz obróbek muru wejścia opartego na słupach, tj. na wierzchu i styku z dachem zadaszenia. Prosimy o informację, czy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

Nie. Ewentualne różnice będą rozliczane kosztorysem powykonawczym.

8. W poz. 78 podsufitka z PCV brak jest pozycji na montaż listew wykańczających. Prosimy o informację, czy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

Nie. Ewentualne różnice będą rozliczane kosztorysem powykonawczym.

9. Zgodnie z przekrojem A-A należy zamontować łąty i kontrłąty. Proszę o określenie rozstawu i wymiarów.

Odpowiedź:

Montaż zgodnie z zasadami wiedzy budowlanej i zestawienia drewna.

10. W kosztorysie nie uwzględniono zgodnie z opisem izolacji poziome systemowe smarowanie na zimno:

- a. pod ścianami fundamentowymi w ilości 80,649 m²
- b. pod warstwą izolacji termicznej posadzek na gruncie w ilości 487,47 m²
- c. na ścianach kolankowych pod murlatę

Prosimy o informację, czy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

W kosztorysie są to pozycje 14,17,18. Ewentualne różnice będą rozliczane kosztorysem powykonawczym.

11. W kosztorysie nie uwzględniono zgodnie z opisem izolacji z folii wentylacyjno-izolacyjnej:

- a. na ocieplenie rur doświetlających
- b. na ocieplenie rur wentylacyjnych

Odpowiedź:

W wycenie nie należy uwzględniać docieplenia rur.

12. Projekt nie określa grubości docieplenia rur doświetlających i rur wentylacyjnych. Prosimy o podanie, jaką grubość wełny uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

W wycenie nie należy uwzględniać docieplenia rur.

13. Przedmiotem inwestycji jest budowa Przedszkola w Kalinie – Etap I. Stan surowy otwarty, natomiast przedmiar robót budowlanych zawiera wycenę stolarki zewnętrznej i wewnętrznej. Proszę o sprecyzowanie, czy stolarka

zewnątrzna i wewnętrzną jest objęta postępowaniem. Jeśli tak, proszę o dołączenie do dokumentacji zestawienia stolarki.

Odpowiedź:

Przedmiotem inwestycji jest budowa Przedszkola w Kalinie – Etap I obejmujący surowy zamknięty. Zestawienie stolarki zostało dodane do ogłoszenia w dniu 28.11.2018r.

14. Czy zamawiający dopuszcza wystawianie faktur częściowych co najmniej raz w miesiącu?

Odpowiedź:

Tak.

15. Czy zamawiający Zezwala, w razie konieczności, na wprowadzenie Podwykonawcy na etapie realizacji zadania, jeżeli w formularzu ofertowym Wykonawca zaznaczył, że nie zamierza powierzyć części zamówienia podwykonawcom?

Odpowiedź:

Tak.

16. Prosimy o ujednolicenie, ile procent wynosi gwarancja należytego wykonania kontraktu. Według SIWZ jest to 5 % ceny brutto, natomiast w umowie jest napisane, że 10 %.

Odpowiedź:

Gwarancja należytego wykonania kontraktu wynosi 5%. Poprawiony wzór umowy został załączony 28.11.2018r.

17. Czy drzwi balkonowe DB1 nie powinny otwierać się na zewnątrz budynku?

Odpowiedź:

Nie.

18. Czy na ścianach fundamentowych murowanych z bloczka betonowego należy wykonać rapówkę pod wykonanie izolacji płynnej asfaltowej?

Odpowiedź:

Tak.

BURMISTRZ RZGOWA


Mateusz Kamiński

